
UCHWAŁA NR XXX/350/2023 
RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji ws Podpisów Elektronicznych – dot. Ostrzeżenia wszystkich mieszkańców 
o ryzyku potwierdzenia pism podpisem elektronicznym na tabletach – w tym na tabletach Poczty 

Polskiej i banków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870) Rada Gminy Bargłów Kościelny uchwala, co następuje: 

§ 1. Petycję wniesioną przez Panią Teresa Garland w dniu 25 października 2023 r. dotyczącą rozparzenia 
petycji ws Podpisów Elektronicznych – dot. Ostrzeżenia wszystkich mieszkańców o ryzyku potwierdzenia 
pism podpisem elektronicznym na tabletach – w tym na tabletach Poczty Polskiej i banków, Rada Gminy 
Bargłów Kościelny rozpatruje negatywnie z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. Ze względu na brak kompetencji Rady Gminy do rozstrzygania zagadnienia opisanego 
w petycji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy, zobowiązując go do 
zawiadomienia wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Kukliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8E3234-13F0-413B-96E4-82C332EE5131. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 25 października 2023 r. do tut. Urzędu Gminy Bargłów Kościelny wpłynęła petycja dotycząca 
ostrzeżenia wszystkich mieszkańców o ryzyku potwierdzenia pism podpisem elektronicznym na tabletach – 
w tym tabletach Poczty Polskiej i banków. Komisja na posiedzeniu w dniu 27 listopada 2023 r., zapoznała się 
z treścią petycji. Stwierdzono brak podstaw prawnych do umieszczania załączonego obwieszczenia na 
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Bargłów Kościelny. Ze względu na fakt, że zagadnienia 
opisane w petycji nie są zakresem działania gminy. 

Wobec powyższego, Rada Gminy Bargłów Kościelny stwierdza, że petycja z dnia 25 października br. 
nie może zostać rozpatrzona pozytywnie. 

Pouczenie: 

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz.870), sposób 
załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8E3234-13F0-413B-96E4-82C332EE5131. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXX/350/2023 RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY z dnia 4 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-12-04T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




